
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 30.12.2016 №434-од

Об утверждении государственных заданий на 2017 год и плановый период 
2018-2019 годов подведомственным государственным образовательным

учреждениям Самарской области

Во исполнение постановления Правительства Самарской области 
от 09.12.2015 № 820 «О Порядке формирования государственного задания на 
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении 

государственных учреждений Самарской области и финансового обеспечения 

выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые государственные задания на 2017 год и плановый 

период 2018-2019 годов подведомственным государственным образовательным 
учреждениям Самарской области.

Синельникова(884670) 23846


